
Dohoda
o společné úhradě náIdadů spojených s poskytnutím
odborné pomoci při zpřístupnění služeb Portálu zP

Česká průmystová zttravotní pojišťovna
se sídlem: Jeremenkova l1, ostťava - vitkovice, PsČ 703 00
jednaj ici jménem: JtJDÍ. Petr Vanék. Ph'D.. generální ředilel
IČ: 47 61 22 34

oborová zdraYotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a
stavebnictví
se sídlem: Roškotova |2zs/I,Praha 4'PsČ Í4o 2l
jednaj ici jménem: lng' Radovan KouÍil. generálni ředitel
]Č: 4'7 1| 43 21

Revírní bratrská pokIadna, zdravotni pojišt'oYna
se sídlem: Michálkovická 1o8, slezská ostrava, PsČ 71o 15
jednající jménem: Ing' Lubomír Kráňa, ředitel
rČ 4'7 6'1 30 36

Zaměstnanecká pojišt'oYna Škoda
se sídlem: Husova ul. 302, Mladá Boleslav, PsČ 293 0l
jednající jménem: Ing' Darina Ulmanová, MBA, ředitelka ZPŠ
IČ: 46 35 41 82

Vojenská zdravotní pojišťoYna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 14o4l4, Praha 9, PsČ 190 03
jednající jménem: Ing. Rostislav Zezula, MBA, genelální ředitel
IČ 4'1 lI 49 '15

dále jen účastníci

uzavírají níže uvedeného dne' měsíce a roku tuto
Dohodu

čt. r

Předmět a účel dohodY

Účashíky této dohody jsou zdravotní pojišťovny, podílející se a zučastňující se na Projekfu
elektronické komunikace se sv:í,Ťni partnery (dále jen Portál zP)' Účastníci se v zájmu
plopagace a plezentace PoÍtálu ZP dohodli na společÍtém postupu při úhradě nákladů
za činnost smluvnich spolupracorrníku _ obchodních zástupců, kteři dle díspozic zdravotních
pojišťoven áčastněných v Portálu ZP, poskynou odbornou pomoc poskýovateli zdlavotních



služeb a zaměstnavateli ' plátci pojistného' opravňující toto zaÍizelí,Iesp. plátce k přísfupu
ke službám nabízeným Portálem ZP.

t.

čl rr

Úhrada nákladů

Účastníci této dohody se zavazljí' že na nákladech spojených s poslg''tnutím odbomé
pomoci při pfihlášení na PonáI zP a odbomé instruktáži komunikace s Poltálem zP se
budou podílet tak, že ubradí podíl z celkových nákladů. celkové náklady budou tvořeny
niiklady na inzerci s cílem nalezení vhodných obchodních zástupců a na jejích školení
(podíl 1/5 na každon zP v Portálu) a součtem odměn smluvním praco\Ťlíkim ve výši
850'- Kč za každý jednotlivý případ posk}'tnutí odbomé pomoci. Na odměně smlur'nímu
spolupracovníkovi za každého nově získaného klienta se budou podílet rovným dilem ty
po-jišťovn' ke kter]hn se klient zaregistroval, popř' u kteých nově získaný klient podal
,,Žádost o přísfupová pláva společná pro všecbny pojišťovny" po-oci Po.tílr' ZP.
Podkladem plo výplatu odměnyje doložení Potvrzení (viz. přílohy č. l a č. 2) podepsané
příslušným poskýovatelem zdravotních služeb nebo zástupcem zaměstnavatele _ plátce
pojistného, kterému byla odbomá pomoc posk}.tnuta, a kteří tímto dosvědčují, že maií
zájem o v}užívání služeb Portálu zP.

V případě, že nové klienty zasfupuje zprostředkovatel, bude odměna za získané klienty
v).plácena podle následujících kritérií:

3.

2.

. zprostředkovatel zasfupující 1 klienta

. Zplostředkovatel zastupující 2 _ 3 klienty

. zplostředkovatel zastupující 4 5 klientů

. Zprostředkovatel zastupující 6 klientů

. Zprostředkovatel zastupujicí 7 a více klientů

850,-- Kč
650'-_ Kč
550'-- Kč
450,-- Kč
350,-- Kč

SmluvÍí strany se zavaz\i navýšit odměny sjednané v bodech 1 a 2 této dohody poďe
bonifikační tabulky, ktelá tvoří přílohu č. 3 Dohody. Ceny uvedené v odst. 1, 2 a 3 jsou
ceny maximálni'

Úhrada nríkladů bude prvotně prováděna Revimi bratÍskou pokladnou, zdúvotní
pojišťovnou a Zaměstnaneckou pojišťovnou Škoda pÍuběžně dle fakhrÍace obchodních
zástupců' Rozúčtování na ostatní zdravotní pojišťor,ny provedou Revímí bratrská
pokladna, zdmvotní pojišťovna a Zaměstnanecká pojišťovna Škoda do 30 dnů od doručení
příslušné faktury obchodního zástupce.

Výčtování nákladů zúčastněn]hn zdlavotním pojišťor,rrám dle předchozích odst. tohoto
článku bude provedeno fomou daňových dokladů faktur, }ystavovaných Revímí
brahskou pokladnou, zdravotní pojišťovnou a Zaměstnaneckou pojišťovnou Škoda se
splatností 15 dnů odjejich vystavení.

4.

5.



1.

2.

3.

4.

Ó.ur

závěrečná ustanoYení

Dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 3l '12.20|'7 .

obsah této dohody lze měnit a doplňovat písemnými dodatky, podepsanými statutámími
zástupci účastníkťr.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutámími olgány účastniků.

Tato dohoda je sepsála v pěti '!ryhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každý
z účastníku obdrží iedno vyhotovení.

V Praze dne - 5 -u.2n17

ozP

RBP

VoZP Č


